
STAD BRUSSEL
Organisation
Relations
Relations publiques

VILLE DE BRUXELLES
Organisatie

Relaties
Public Relations

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2270959 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 23/09/2019

Blurbs vzw.- Toelage: 1.500 EUR.

De Gemeenteraad,

Gelet op artikel 117 van de nieuwe gemeentewet;

Gelet op de kredieten die ingeschreven zijn op artikel 10491/33202 van de gewone begroting van 2019;

Overwegende dat de vzw BLURBS een toelage vraagt voor een steun aan de organisatie “Brussels Talks”, een cyclus van
interactieve gesprekken aangaande de grote stedenbouwkundige thema’s  i.v.m.  het Brusselse vraagstuk, samen met filosofen,
architecten, stedenbouwkundigen, sociologen, geschiedkundigen, economisten, politiekers en kunstenaars.  Deze gesprekken hebben
plaats elke eerste woensdag van de maand in “La Belladone” en/of andere plekken.

Overwegende dat de vereniging als doel heeft culturele evenementen te organiseren evenals de verspreiding en promotie van de
volgende kunstactiviteiten : stedenbouw, architectuur, literatuur, muziek, video, grafische kunst, beeldhouwkunst, film, televisie,
dans, theater, fotografie en digitale kunst.

Overwegende dat het project mikt op de wisselwerking tussen burgers en specialisten/experten/beslissers om de uitdagingen beter in
te schatten.

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen,

BESLUIT :

Artikel 1.- Een toelage van 1.500,00 EUR wordt toegekend aan de vzw BLURBS

Artikel 2.- Dit bedrag zal aangewend worden op artikel 10491/33202 van de gewone begroting van 2019.

Onderwerp : 

Nr DO : 35

Bijlagen :

13/09/2019 16:41    - 1 -


